
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 050 08.184.542/0002-54 613,19 358,00 Não

2 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA

 075 35.800.368/0001-19 631,19 400,00 Não

3 BM BUSINESS LTDA  053 31.339.053/0001-65 631,19 411,00 Sim

4 D.M.P EQUIPAMENTOS LTDA  014 38.874.848/0001-12 631,19 417,51 Não

5 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 032 26.503.796/0001-99 631,19 450,56 Sim

6 REFLETT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ILUMINAÇÃO LTDA

 073 12.513.538/0001-89 631,19 453,50 Sim

7 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO 
ELETRONICOS LTDA

 027 13.348.127/0002-29 631,19 458,00 Não

8 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 008 00.226.324/0001-42 631,19 459,95 Sim

9 ZAGONEL S.A  077 81.365.223/0001-54 631,19 472,82 Não

10 BRIGHTLED ILUMINAÇÃO EIRELI  065 23.829.788/0001-49 631,00 544,00 Não

11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  045 20.916.073/0001-35 631,19 550,00 Sim

12 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  066 37.220.733/0001-41 631,19 551,00 Sim

13 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  097 08.791.885/0001-04 559,00 559,00 Sim

14 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 011 40.876.269/0001-50 631,19 599,44 Sim

15 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  060 30.723.760/0001-98 631,19 631,19 Sim

16 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP  034 20.470.692/0001-49 631,19 631,19 Sim

17 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  095 03.673.086/0001-01 631,19 631,19 Sim

18 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  023 19.867.301/0001-45 631,19 631,19 Sim

19 CARUARU CIMENTO LTDA ME  083 21.094.103/0001-38 631,19 631,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  094 44.600.938/0001-18 265,50 250,55 Sim

45839264 LTDA  018 45.839.264/0001-71 631,19 255,53 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:05
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 70W, eficiência 
lumínica mínima = 135 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 8400 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em braço de 
iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, faixa de 
tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 5Kg, vida útil mínima 
de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no mínimo 5 
anos
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 358,00 Valor Total: 483.300,00

Marca: ARGOS Modelo: AR7060D5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BM BUSINESS LTDA  045 31.339.053/0001-65 631,19 440,00 Sim

2 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 069 26.503.796/0001-99 631,19 450,56 Sim

3 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 085 00.226.324/0001-42 631,19 459,95 Sim

4 JBI LED COM COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI  067 35.056.299/0001-80 631,19 540,00 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  012 20.916.073/0001-35 631,19 550,00 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  075 37.220.733/0001-41 631,19 551,00 Sim

7 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  017 08.791.885/0001-04 559,00 559,00 Sim

8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 091 40.876.269/0001-50 631,19 599,44 Sim

9 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP  089 20.470.692/0001-49 631,19 631,19 Sim

10 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  033 03.673.086/0001-01 631,19 631,19 Sim

11 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  096 30.723.760/0001-98 631,19 631,19 Sim

12 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  077 19.867.301/0001-45 631,19 631,19 Sim

13 NEXO SOLUCOES INTELIGENTE LTDA  032 14.239.476/0001-94 631,19 631,19 Sim

14 CARUARU CIMENTO LTDA ME  052 21.094.103/0001-38 631,19 631,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  041 44.600.938/0001-18 265,50 250,55 Sim

45839264 LTDA  094 45.839.264/0001-71 631,19 255,54 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:05
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 70W, eficiência 
lumínica mínima = 135 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 8400 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em braço de 
iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, faixa de 
tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 5Kg, vida útil mínima 
de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no mínimo 5 
anos
Quantidade: 450 Valor Unit.: 440,00 Valor Total: 198.000,00

Marca: LUMER Modelo: LUMVP32

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/06/2022 09:11:09
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 100W, 
eficiência lumínica mínima = 130 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 13000 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em 
braço de iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, 
faixa de tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 7Kg, vida útil 
mínima de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no 
mínimo 5 anos.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 441,00 Valor Total: 396.900,00

Marca: ARGOS Modelo: AR7080D5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 059 08.184.542/0002-54 672,36 441,00 Não

2 BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  012 44.600.938/0001-18 650,00 445,00 Sim

3 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  063 30.723.760/0001-98 672,36 450,00 Sim

4 BM BUSINESS LTDA  054 31.339.053/0001-65 672,36 489,00 Sim

5 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA

 074 35.800.368/0001-19 672,36 510,00 Não

6 REFLETT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ILUMINAÇÃO LTDA

 044 12.513.538/0001-89 672,36 511,00 Sim

7 BRIGHTLED ILUMINAÇÃO EIRELI  034 23.829.788/0001-49 672,00 539,00 Não

8 ESB INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO 
ELETRONICOS LTDA

 073 13.348.127/0002-29 672,36 569,00 Não

9 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 058 00.226.324/0001-42 672,36 570,40 Sim

10 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  065 37.220.733/0001-41 672,36 576,00 Sim

11 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  079 20.916.073/0001-35 672,36 585,00 Sim

12 ZAGONEL S.A  029 81.365.223/0001-54 672,36 611,88 Não

13 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 036 40.876.269/0001-50 672,36 638,74 Sim

14 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  052 08.791.885/0001-04 660,00 660,00 Sim

15 CARUARU CIMENTO LTDA ME  051 21.094.103/0001-38 672,36 672,36 Sim

16 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  097 19.867.301/0001-45 672,36 672,36 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  081 03.673.086/0001-01 672,36 419,00 Sim

45839264 LTDA  025 45.839.264/0001-71 672,36 419,99 Sim

EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 041 26.503.796/0001-99 672,36 420,00 Sim

D.M.P EQUIPAMENTOS LTDA  080 38.874.848/0001-12 672,36 421,21 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BM BUSINESS LTDA  083 31.339.053/0001-65 672,36 490,00 Sim

2 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  025 30.723.760/0001-98 672,36 530,00 Sim

3 JBI LED COM COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI  021 35.056.299/0001-80 672,36 541,00 Sim

4 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 050 00.226.324/0001-42 672,36 570,40 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  037 37.220.733/0001-41 672,36 576,00 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  057 20.916.073/0001-35 672,36 585,00 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 084 40.876.269/0001-50 672,36 638,74 Sim

8 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  029 08.791.885/0001-04 660,00 660,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:05
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 100W, 
eficiência lumínica mínima = 130 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 13000 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em 
braço de iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, 
faixa de tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 7Kg, vida útil 
mínima de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no 
mínimo 5 anos.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 490,00 Valor Total: 147.000,00

Marca: DUOLUM Modelo: DUO 1-100W
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
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9 NEXO SOLUCOES INTELIGENTE LTDA  015 14.239.476/0001-94 672,36 672,36 Sim

10 CARUARU CIMENTO LTDA ME  066 21.094.103/0001-38 672,36 672,36 Sim

11 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  027 19.867.301/0001-45 672,36 672,36 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  095 03.673.086/0001-01 672,36 440,00 Sim

45839264 LTDA  013 45.839.264/0001-71 672,36 444,99 Sim

BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  016 44.600.938/0001-18 650,00 445,00 Sim

EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 046 26.503.796/0001-99 672,36 479,98 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 028 00.226.324/0001-42 43,48 14,88 Sim

2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 044 24.616.322/0001-28 43,48 21,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 015 40.876.269/0001-50 43,48 29,00 Sim

4 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  013 08.791.885/0001-04 30,00 30,00 Sim

5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 069 37.278.673/0001-18 43,45 38,90 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  097 20.916.073/0001-35 43,48 43,48 Sim

7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  040 08.980.197/0001-84 43,48 43,48 Sim

8 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  058 37.220.733/0001-41 43,48 43,48 Sim

9 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP  050 20.470.692/0001-49 43,48 43,48 Sim

10 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  088 30.723.760/0001-98 43,48 43,48 Sim

11 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  057 19.867.301/0001-45 43,48 43,48 Sim

12 CARUARU CIMENTO LTDA ME  096 21.094.103/0001-38 43,48 43,48 Sim

13 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  055 19.771.678/0001-04 43,48 43,48 Sim

14 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  027 03.673.086/0001-01 43,48 43,48 Sim

15 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 017 26.503.796/0001-99 43,48 43,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  008 44.600.938/0001-18 11,20 11,20 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:05
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Relé Fotocélula tecnolinsa (azul) ou perseus (transparente)
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 14,88 Valor Total: 66.960,00

Marca: Tecnolinsa Modelo: NF

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:05
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 066 00.226.324/0001-42 43,48 14,88 Sim

2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 040 24.616.322/0001-28 43,48 21,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 038 40.876.269/0001-50 43,48 29,00 Sim

4 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  006 08.791.885/0001-04 30,00 30,00 Sim

5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 031 37.278.673/0001-18 43,45 38,90 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  029 20.916.073/0001-35 43,48 43,48 Sim

7 EFICILUX COMERCIO E SERVIÇO DE 
EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA-EPP

 030 26.503.796/0001-99 43,48 43,48 Sim

8 CARUARU CIMENTO LTDA ME  092 21.094.103/0001-38 43,48 43,48 Sim

9 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP  097 20.470.692/0001-49 43,48 43,48 Sim

10 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  041 03.673.086/0001-01 43,48 43,48 Sim

11 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  079 30.723.760/0001-98 43,48 43,48 Sim

12 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  086 37.220.733/0001-41 43,48 43,48 Sim

13 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  087 19.867.301/0001-45 43,48 43,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  028 44.600.938/0001-18 11,20 11,20 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Relé Fotocélula tecnolinsa (azul) ou perseus (transparente)
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 14,88 Valor Total: 22.320,00

Marca: Tecnolinsa Modelo: NF

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 010 00.226.324/0001-42 11,93 4,40 Sim

2 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  067 03.673.086/0001-01 11,93 5,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  027 19.771.678/0001-04 11,93 6,03 Sim

4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 096 24.616.322/0001-28 11,93 6,80 Sim

5 BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  055 44.600.938/0001-18 11,10 11,10 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 079 40.876.269/0001-50 11,93 11,30 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  057 20.916.073/0001-35 11,93 11,93 Sim

8 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  028 08.980.197/0001-84 11,93 11,93 Sim

9 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  075 19.867.301/0001-45 11,93 11,93 Sim

10 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP  068 20.470.692/0001-49 11,93 11,93 Sim

11 CARUARU CIMENTO LTDA ME  006 21.094.103/0001-38 11,93 11,93 Sim

12 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  040 11.175.931/0001-47 11,93 11,93 Sim

13 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  066 30.723.760/0001-98 11,93 11,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:06
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fita Isolante 18mmx20m (tigre ou similar)
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 6.600,00

Marca: Soprano Modelo: 13-20-18
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14 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  030 37.220.733/0001-41 11,93 11,93 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 051 00.226.324/0001-42 13,82 12,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 006 40.876.269/0001-50 13,82 13,13 Sim

3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  039 19.867.301/0001-45 13,82 13,82 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  030 20.916.073/0001-35 13,82 13,82 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  070 37.220.733/0001-41 13,82 13,82 Sim

6 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  047 11.175.931/0001-47 13,82 13,82 Sim

7 CARUARU CIMENTO LTDA ME  058 21.094.103/0001-38 13,82 13,82 Sim

8 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  027 03.673.086/0001-01 13,82 13,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:06
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Parafuso Galvanizado 1/2 x 8" para poste
Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 7.200,00

Marca: Romagnole Modelo: M12x200

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 006 00.226.324/0001-42 210,53 170,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  079 19.771.678/0001-04 210,53 189,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 027 40.876.269/0001-50 210,53 200,00 Sim

4 BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  090 44.600.938/0001-18 208,00 208,00 Sim

5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 082 24.616.322/0001-28 210,53 208,50 Sim

6 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  058 08.791.885/0001-04 210,00 210,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  041 20.916.073/0001-35 210,53 210,53 Sim

8 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  008 08.980.197/0001-84 210,53 210,53 Sim

9 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  004 30.723.760/0001-98 210,53 210,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:06
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Cabo 2,5mm² 750v (cobrecom, sil. norflex)
Quantidade: 45 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 7.650,00

Marca: Energy Modelo: 750V
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10 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  067 19.867.301/0001-45 210,53 210,53 Sim

11 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  045 11.175.931/0001-47 210,53 210,53 Sim

12 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  073 37.220.733/0001-41 210,53 210,53 Sim

13 CARUARU CIMENTO LTDA ME  014 21.094.103/0001-38 210,53 210,53 Sim

14 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  078 03.673.086/0001-01 210,53 210,53 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA

 007 00.226.324/0001-42 376,89 330,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  019 19.771.678/0001-04 376,89 349,99 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 082 40.876.269/0001-50 376,89 358,05 Sim

4 BRUNO CESAR ANASTACIO DA SILVA 03070308490  074 44.600.938/0001-18 365,00 365,00 Sim

5 DMS INSTALAÇÃO E MANUTENCÃO ELETRICA LTDA  050 08.791.885/0001-04 375,00 375,00 Sim

6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS 
LTDA.

 032 24.616.322/0001-28 376,89 375,70 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  025 20.916.073/0001-35 376,89 376,89 Sim

8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  079 11.175.931/0001-47 376,89 376,89 Sim

9 E M ELETRICIDADEE CONSTRUÇAO LIMITADA  043 30.723.760/0001-98 376,89 376,89 Sim

10 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME  020 19.867.301/0001-45 376,89 376,89 Sim

11 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  085 37.220.733/0001-41 376,89 376,89 Sim

12 CARUARU CIMENTO LTDA ME  027 21.094.103/0001-38 376,89 376,89 Sim

13 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  035 08.980.197/0001-84 376,89 376,89 Sim

14 JP ANDRADE TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  028 03.673.086/0001-01 376,89 376,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/05/2022 10:23:06
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Cabo 4,0mm² 750v (cobrecom, sil. norflex)
Quantidade: 39 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 12.870,00

Marca: Energy Modelo: 750V

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JORGE LUIS BANDEIRA DA SILVA
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